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Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!
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TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS ey
MAITRES: Castiglione dl Lago (PG} - 13/14 Ottobre 2018 mgmkiming
Trofeo Morresi 2018 Qualificazioni - MX1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 18 LENTINI A. - Husquarna A 6 1:44.453 17:04:07.225 3 2:13.677 16:56:47.978
1 2:03.668 16:54:11.674 7 2:22.812 17:06:30.037 4 1:45.869 16:58:33.847
2 2:03.225 16:56:14.899 8 1:44.250 17:08:14.287 5 5:07.728 17:03:41.575
3 1:44.966 16:57:59.865 9 2:29.871 17:10:44.158 6 1:45.402 17:05:26.977
4 2:07.674 17:00:07.539  po. 5- # 4 COGO A. - Husqvarna f'f{op??é 7 3:47.103 17:09:14.080
5 1:44.442 17:01:51.981 1 2:03.668 16:52:41.076 8 1:44.974 17:10:59.054
6 4:07.118 17:05:59.099 2 1:44.428 16:54:25.504  Po. 9 - # 10 BERTUGLI D. - Husqvarna N igf;;"g
7 1:44.292 17:07:43.391 3 1:58.710 16:56:24.214 1 2:04.733 16:52:58.835
8 1:57.839 17:09:41.230 4 5:42.454 17:02:06.668 2 1:47.599 16:54:46.434
9 1:43.702 17:11:24.932 5 1:59.929 17:04:06.597 3 2:15.754 16:57:02.188
Po. 2 - # 22 RICCIUTELLI P. - Honda Joonse 6 1:44.993 17:05:51.590 4 1:46.449 16:58:48.637
1 1:59.019 16:52:45.752 7 1:45.561 17:07:37.151 5 2:09.364 17:00:58.001
2 1:44.292 16:54:30.044 8 2:12.002 17:09:49.153 6 1:45.012 17:02:43.013
3 2:01.236 16:56:31.280 9 1:45.160 17:11:34.313 7 2:41.364 17:05:24.377
4 1:43.888 16:58:15.168  Po. 6 - # 6 STORTI A. - KTM fgfopggf 8 1:45.275 17:07:09.652
5 2:11.096 17:00:26.264 1 2:10.564 16:53:09.328 9 2:09.998 17:09:19.650
6 1:43.940 17:02:10.204 2 2:08.348 16:55:17.676 10 1:46.307 17:11:05.957
7 2:03.454 17:04:13.658 3 1:45.838 16:57:03.514  Po. 10 - # 7 CENCIONI M. - KTM N igf;igs"
8 1:51.208 17:06:04.866 4 2:12.688 16:59:16.202 1 2:11.387 16:52:57.121
9 1:44.160 17:07:49.026 5 1:44.593 17:01:00.795 2 1:49.059 16:54:46.180
10 2:00.821 17:09:49.847 6 2:17.890 17:03:18.685 3 1:47.483 16:56:33.663
11 1:45.003 17:11:34.850 7 1:55.881 17:05:14.566 4 2:14.325 16:58:47.988
Po. 3 - # 8 ALBERTONI A. - Kawasaki f'(f)fOP;;; 8 2:15.558 17:07:30.124 5 1:47.540 17:00:35.528
1 2:14.003 16:52:55.329 9 2:34.090 17:10:04.214 6 3:13.386 17:03:48.914
2 1:46.419 16:54:41.748 10 2:25.428 17:12:29.642 7 1:45.467 17:05:34.381
3 2:00426 16:56:42.174  po. 7 - # 25 TURCHET D. - Honda L0103 8 213993 17:07:48.374
4 1:44.500 16:58:26.674 1 3:00.349 16:54:10.645 ° 1:46.909 17:09:35.283
5 5:57.761 17:04:24.435 2 1:47.956 16:55:58.601 10 1:56.091 17:11:31.374
6 1:52.152 17:06:16.587 3 2:23.456 16:58:22.057  Po. 11 - # 41 DI LUCCIA N. - Yamaha Jor ey
7 1:43.929 17:08:00.516 4 1:46.545 17:00:08.602 1 2:03.126 16:53:06.044
8 2:06.259 17:10:06.775 5 2:20.063 17:02:28.665 2 1:49.716 16:54:55.760
Po. 4 - # 40 MEMOLI A. - Husqvarna A 6 1:45.472 17:04:14.137 3 3:27.984 16:58:23.744
1 2:40.037 16:54:04.574 7 2:11.650 17:06:25.787 4 1:47.853 17:00:11.597
2 1:48.190 16:55:52.764 8 1:44.734 17:08:10.521 5 1:56.371 17:02:07.968
3 2:11.720 16:58:04.484  po. 8- # 2 PEDICA L. - KTM fgflpg;n; 6 1:46.331 17:03:54.299
4 1:45.830 16:59:50.314 1 2:08.177 16:52:46.657 7 4:26.146 17:08:20.445
5 2:32.458 17:02:22.772 2 1:47.644 16:54:34.301 8 1:45.524 17:10:05.969

Fastest lap: 1:43.702
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TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!
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ik Mto ClbTasimeno 6. Capech”
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TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS niy
MBAIS: Casiione del Lago P6) - 13/14 Ortbre 2018 mgmbimirng
Trofeo Morresi 2018 Qualificazioni - MX1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 14 GIPPONI N. - Yamaha AN 7 2:05.574 17:04:19.808 10 2:15.248 17:10:32.747
1 1:46.592 16:54:12.811 8 1:46.059 17:06:05867  po, 19. # 34 ZACCARO A. - Honda J03 me
2 2:03.508 16:56:16.319 9 1:46.529 17:07:52.396 1 2:21.908 16:54:09.044
3 1:55.911 16:58:12.230 10 2:02.528 17:09:54.924 2 1:48.074 16:55:57.118
4 1:46.244 16:59:58.474 n 1:45.414 17:11:41.338 3 2:08.480 16:58:05.598
5 1:46.008 17:01:44.482  Ppo, 16 - # 19 CALLEGARO G. - Husqvarna fg‘;g’s“: 4 1:47.335 16:59:52.933
6 2:09.101 17:03:53.583 1 2:06.314 16:54:04.235 5 2:04.503 17:01:57.436
7 1:45.706 17:05:39.289 2 1:47.065 16:55:51.300 6 2:06.589 17:04:04.025
8 3:02.054 17:08:41.343 3 2:01.666 16:57:52.966 7 1:46.948 17:05:50.973
9 1:45.741 17:10:27.084 4 1:46.366 16:59:39.332 8 4:20.924 17:10:11.897

Po. 13 - # 15 TERRANEO S. - KTM A > 1:54.005 17:01:33.337  po, 20 - # 3 BRUZZESI D. - Yamaha A
1 1:52.999 16:52:25.844 6 1:49.057 17:03:22.394 1 2:08.334 16:52:47.798
2 1:46.482 16:54:12.326 7 2:21.966 17:05:44.360 2 1:48.808 16:54:36.606
3 2:05.454 16:56:17.780 8 1:49.861 17:07:34.221 3 1:48.489 16:56:25.095
4 1:49.365 16:58:07.145 9 1:47.307 17:09:21.528 4 2:05.244 16:58:30.339
s 3.04.885 17:01:12.030 10 1:46.912 17:11:08.440 5 1:47.084 17:00:17.423
6 1:46.580 17:02:58.610  Ppo. 17 - # 17 DI MARZIANTONIO G. - KTM fi(f)f‘zf’gg‘g 6 2:28.776 17:02:46.199
7 1:48.418 17:04:47.028 1 2:22.275 16:53:06.032 7 1:49.491 17:04:35.690
8 2:44.335 17:07:31.363 2 1:48.867 16:54:54.899 8 4:03.059 17:08:38.749
9 1:45.742 17:09:17.105 3 2:35.688 16:57:30.587 9 1:47.798 17:10:26.547

10 1:46.248 17:11:03.353 4 1:48.622 16:59:19.209 o 21 - # 20 ROMAN L. - Honda fi(f)f-;ﬂ;

Po. 14 - # 1 AMADIO L. - Honda o rimo 5 2:12.531 17:01:31.740 1 2:29.231 16:54:02.045
1 2:02.616 16:52:47.048 6 1:49.261 17:03:21.001 2 1:48.064 16:55:50.109
2 2:17.199 16:55:04.247 7 2:04.456 17:05:25.457 3 2:06.824 16:57:56.933
3 1:47.140 16:56:51.387 8 1:47.540 17:07:12.997 4 1:51.053 16:59:47.986
4 3:12.256 17:00:03.643 2 2:11.689 17:09:24.686 5 1:49.691 17:01:37.677
5 1:47.158 17:01:50.801 10 1:46.388 17:11:11.074 6 1:49.596 17:03:27.273
6 2:01.023 17:03:51.824  po, 18 - # 35 FATTORI D. - Honda fl(f)fnggg 7 1:48.462 17:05:15.735
7 1:45.963 17:05:37.787 1 2:04.529 16:52:34.515 8 1:48.405 17:07:04.140
8 4:32.126 17:10:09.913 2 1:48.401 16:54:22.916 9 2:03.348 17:09:07.488

Po. 15 - # 5 SONEGO . - Honda f'(f)fz";fsﬂ; 3 2:01.513 16:56:24.429 10 1:47.147 17:10:54.635
1 2:12.709 16:52:59.416 4 1:48.487 16:58:12.916
5 1:48.377 16:54:47.793 5 2:38.029 17:00:50.945
3 1:48.742 16:56:36.535 6 1:47.766 17:02:38.711
4 1:47.795 16:58:24.330 7 1:48.809 17:04:27.520
5 2:03.504 17:00:27.834 8 2:03.468 47:06:30.988
6 1:46.400 17:02:14.234 9 1:46.511 17:08:17.499

Fastest lap: 1:43.702
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TROFEO
REGION!
Nikon AL3ERTO MORRES!

@

&

Moto Club Trasimeno“G. Capecchi”

TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS e
MAITS Castigionsdel Lago (P6) - 13/14 Ortobre 2018 g mkimirng .
Trofeo Morresi 2018 Qualificazioni - MX1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 38 RUNCIO S. - Yamaha fi(f)f[-:;;ng 3 2:12.131 16:57:02.970 8 1:54.535 17:06:52.679
1 2:05.161 16:54:05.895 4 1:49.976 16:58:52.946 9 1:50.799 17:08:43.478
5 1:48.133 16:55:54.008 5 2:06.217 17:00:59.163 10 1:50.873 17:10:34.351
3 2:01.215 16:57:55.243 6 1:48.355 17:02:47.518  pg 29 4 49 CRISCIONE D. - KTM S
4 1:51.395 16:59:46.638 7 3:26.011 17:06:13.529 1 2:01.135 16:53:00.411
5 1:48.030 17:01:34.668 8 1:56.073 17:08:09.602 2 1:51.478 16:54:51.889
6 2:08.242 17:03:42.910 9 1:50.780 17:10:00.382 3 1:51.210 16:56:43.099
7 1:48.723 17:05:31.633 10 2:12.205 17:12:12.587 4 2:01.378 16:58:44.477
8 2:00.136 17:07:31.769  Ppo. 26 - # 36 LUPI L. - Kawasaki A 5 1:49.479 17:00:33.956
9 1:48.596 17:09:20.365 1 2:49.333 16:53:41.042 6 2:03.030 17:02:36.986
10 2:02.261 17:11:22.626 2 1:51.507 16:55:32.549 7 3:23.942 17:06:00.928
Po. 23 - # 31 FARINA F. - Kawasaki f'(f)f:;"s“; 3 1:49.311 16:57:21.860 8 1:52.434 17:07:53.362
1 1:58.006 16:52:26.617 4 2:05.056 16:59:26.916 9 2:08.829 17:10:02.191
) 1:48.261 16:54:14.878 5 2:02.252 17:01:29.168 10 1:51.170 17:11:53.361
3 2:03.331 16:56:18.209 6 1:50.364 17:03:19.532  p, 39. % 42 DANDOLO M. - Honda Lo s
4 1:49.330 16:58:07.539 7 1:49.104 17:05:08.636 1 2:09.249 16:52:49.900
5 1:49.874 16:59:57.413 8 2:12.901 17:07:21.537 2 2:05.465 16:54:55.365
6 2:16.319 17:02:13.732 9 1:48.664 17:09:10.201 3 1:50.962 16:56:46.327
7 2:58.502 17:05:12.234 10 2:29.509 17:11:39.710 4 1:50.621 16:58:36.948
8 1:49.835 17:07:02.069  Ppo. 27 - # 9 LORENZONI S. - Honda Jos s 5 2:04.444 17:00:41.392
9 2:41.801 17:09:43.870 1 2:13.089 16:53:03.242 6 1:49.535 17:02:30.927
10 1:49.767 17:11:33.637 2 3:07.202 16:56:10.444 7 2:09.638 17:04:40.565
Po. 24 - # 11 ALBIERI L. - Honda fi(f)f:gg 3 1:49.147 16:57:59.591 8 1:51.494 17:06:32.059
1 2:00.656 16:52:28.064 4 1:49.414 16:59:49.005 9 2:01.745 17:08:33.804
) 1:49.393 16:54:17.457 5 2:45.283 17:02:34.288 10 1:50.372 17:10:24.176
3 2:03.876 16:56:21.333 6 1:52.867 17:04:27.155  pg 37428 MAIER A. - Yamaha Lo o0y
a 1:48.345 16:58:09.678 7 1:50.846 17:06:18.001 1 2:12.363 16:53:18.101
5 1:48.417 16:59:58.095 8 1:48.914 17:08:06.915 2 1:51.268 16:55:09.369
6 2:01.564 17:01:59.659 9 2:17.540 17:10:24.455 3 2:17.167 16:57:26.536
7 1:55.106 17:03:54.765  Ppo. 28 - # 24 D'ANGELO S. - Honda fgf;g;‘; 4 1:50.168 16:59:16.704
8 1:51.872 17:05:46.637 1 2:28.897 16:53:14.984 5 4:40.754 17:03:57.458
9 1:49.987 17:07:36.624 2 2:07.866 16:55:22.850 6 1:49.794 17:05:47.252
10 1:55.376 17:09:32.000 3 1:51.161 16:57:14.011 7 2:27.653 17:08:14.905
11 1:50.759 17:11:22.759 4 1:51.097 16:59:05.108
Po. 25 - # 12 PINI M. - KTM fi(f)f:g;'; 5 2:08.607 17:01:13.715
1 2:03.856 16:52:59.317 6 1:49.381 17:03:03.096
2 1:51.522 16:54:50.839 7 1:55.048 17:04:58.144
Fastest lap: 1:43.702
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AL3ERTO MORRES!
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Moto Club Trasimeno“G. Capecchi”

TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS P,
MAIES Casiglone de Lago (PG} - 13/14 Ortobre 2018 g mkimirng .
Trofeo Morresi 2018 Qualificazioni - MX1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 46 BARRIA M. - KTM f'(f)fGPg';"g 6 2:16.172 17:03:34.333 1 2:14.819 16:53:32.982
1 217759 16:53.06.964 7 1:54.869 17:05:29.202 2 1:56.979 16:55:29.961
5 1:52.886 16:54:59.850 8 2:27.295 17:07:56.497 3 2:13.577 16:57:43.538
3 2:16.407 16:57:16.257 9 2:11.652 17:10:08.149 4 1:56.810 16:59:40.348
4 1:51.057 16:59:07.314  po. 36 - # 23 DI CICCO D. - Honda L0805 > 1:56.673 17:01:37.021
5 2:10.449 17:01:17.763 1 2:09.656 16:52:59.449 6 2:35.642 17:04:12.663
6 1:50.240 17:03:08.003 2 2:05.178 16:55:04.627 7 2:46.580 17:06:59.243
7 2:19.041 17:05:27.044 3 1:54.279 16:56:58.906 8 1:57.189 17:08:56.432
8 4:03.428 17:09:30.472 4 1:53.325 16:58:52.231 9 1:55.469 17:10:51.901
9 1:53.289 17:11:23.761 5 2:07.459 17:00:59.690  Po. 40 - # 43 ANGIULLI F. - Suzuki s
Po. 33 - # 51 SERVENTI M. - KTM fngP;"S"; 6 2:12.052 17:03:11.742 1 2:06.009 16:53:09.778
1 10,019 16:53:10.980 7 1:52.505 17:05:04.247 2 1:58.041 16:55:07.819
) 1:57.460 16:55:08.440 8 2:37.283 17:07:41.530 3 1:58.120 16:57:05.939
3 1:56.176 16:57:00.616 9 2:08.437 17:09:49.967 4 1:57.666 16:59:03.605
4 1:54.192 16:58:58.808 10 1:53.333 17:11:43.300 5 1:57.700 17:01:01.305
s 1.53.262 170052070 po. 37 - # 16 NARDIN G. - KTM o e 6 1:55.800 17:02:57.105
6 1:51.794 17:02:43.864 1 2:14.598 16:53:29.637 ’ 1:59.624 17:04:56.729
7 1:59.773 17:04:43.637 2 1:56.261 16:55:25.898 8 1:57.808 17:06:54.537
8 1:50.459 17:06:34.096 3 2:14.909 16:57:40.807 9 1:35.774 17:08:50.311
9 1:50.942 17:08:25.038 4 1:53.599 16:59:34.406 10 1:56.186 17:10:46.497
10 1:51.098 17:10:16.136 5 3:18.066 17:02:52.472  Po. 41 - # 48 SOTGIU M. - KTM R
Po. 34 - # 45 DI BARI D. - Honda o ermo 6 1:57.167 17:04:49.639 1 2:12.907 16:53:49.281
1 :08.276 16:52.41.877 7 1:59.459 17:06:49.098 2 1:56.222 16:55:45.503
5 153,767 16:54:35.644 8 1:52.882 17:08:41.980 3 2:00.016 16:57:45.519
3 2:32.750 16:57:08.394 9 2:17.838 17:10:59.818 4 4:54.461 17:02:39.980
4 1:53.285 16:59:01.679  Po, 38 - # 50 SCARDIGNO S. - Honda 00 g58 > 2:07.405 17:04:47.385
5 2:13.349 17:01:15.028 1 2:09.271 16:53:36.814 6 2:02.932 17:06:50.317
6 1:51.109 17:03:06.137 2 1:59.010 16:55:35.824 7 2:10.480 17:09:00.797
7 2:35.662 17:05:41.799 3 1:55.646 16:57:31.470 8 2:06.820 17:11:07.617
8 1:53.665 17:07:35.464 4 1:57.192 16:59:28.662
9 1:51.915 17:09:27.379 5 1:55.499 17:01:24.161
Po. 35 - # 32 ANDREOLLI A. - Kawasaki A 6 2:00.317 17:03:24.478
1 119392 16:53:26.983 7 2:05.641 17:05:30.119
2 1:59.917 16:55:26.900 8 2:31.174 17:08:01.293
3 1:52.442 16:57:19.342 o 1:55.613 17:09:56.906
4 2:05.582 16:59:24.924 10 1:53.560 17:11:50.466
5 1:53.237 17:01:18.161  Ppo. 39 - # 29 THALER P. - Honda N 'flp;'g;

Fastest lap: 1:43.702
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TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS e
MAIES: Casiione el Logo (PG) - 13/14 Orobre 2018 megmbimirng
Trofeo Morresi 2018 Qualificazioni - MX1
Ordinato per posizone Laptimes /779177[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 42 - # 52 PIETRAFESA V. - Honda RO 8 205643 17:08:45.887

1 21432 16:53:5 391 9 2:30.554 17:11:16.441

2 1:59.192 16:55:51.583  po. 46 - # 37 SCAMMETTA G. - Honda 223960

3 1:58.036 16:57:49.619 1 2:27.866 16:53:53.761

4 2:00.838 16:59:50.457 2 2:12.903 16:56:06.664

5 3:45.458 17:03:35.915 3 2:09.232 16:58:15.896

6 2:01.724 17:05:37.639 4 2:29.541 17:00:45.437

7 1:58.641 17:07:36.280 5 2:28.257 17:03:13.694

8 2:00.808 17:09:37.088 6 2:07.464 17:05:21.158

9 242,572 17:12:19.660 7 2:29.743 17:07:50.901
Po. 43 - # 55 SCHIAVONE D. - Honda ey 8 2:08.761 17:09:59.662

1 2:34.502 16:53:08.910 o 2:25.174 17:12:24.836

2 2:09.891 16:55:18.801 P, 47 - # 47 CANU M. - Yamaha f ';;P;;S

3 1:59.933 16:57:18.734 1 2:22.301 16:53:20.377

4 2:00.237 16:59:18.971 2 2:18.833 16:55:39.210

5 2:03.939 17:01:22.910 3 2:18.637 16:57:57.847

6 2:05.165 17:03:28.075 4 4:40.127 17:02:37.974

7 4:24.458 17:07:52.533 5 2:21.573 17:04:59.547

8 2:21.567 17:10:14.100 6 2:16.932 17:07:16.479
Po. 44 - # 57 ZEMA E. - Kawasaki Jaoss 7 2:29.262 17:09:45.741

1 2:07.847 16:52:43.704 8 2:17.701 17:12:03.442

2 2:07.914 16:54:51.618  Po. 48 - # 44 GALASSO L. - Honda N Ts";';”g"

3 2:06.245 16:56:57.863 1 2:32.000 16:53:08.096

4 2:07.326 16:59:05.189 2 2:33.572 16:55:41.668

5 3:36.403 17:02:41.592 3 2:37.099 16:58:18.767

6 2:09.437 17:04:51.029 4 2:33.697 17:00:52.464

7 2:02.634 17:06:53.663 5 3:42.354 17:04:34.818

8 2:04.255 17:08:57.918 6 2:50.482 17:07:25.300

9 2:04.358 17:11:02.276 7 3:13.383 17:10:38.683
Po. 45 - # 56 SESTITO G. - Yamaha A

1 2:17.735 16:53:22.370

2 2:05.699 16:55:28.069

3 2:05.377 16:57:33.446

4 2:04.091 16:59:37.537

5 2:38.836 17:02:16.373

6 2:07.466 17:04:23.839

7 2:16.405 17:06:40.244

Fastest lap: 1:43.702
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